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Styrelsen för Friluftsfrämjandets lokalavdelning i Huskvarna - 

Friluftsfrämjandet Öxnegården - får härmed förelägga avdelningens 79:e 

årsmöte följande verksamhetsberättelse för år 2016. 
 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning:  
 

Ordförande Vakant 

Vice ordförande Vakant 

Sekreterare Jörgen Hafström 

Ledamot Anita Ernst-Olsson 

Ledamot Hans-Åke Antonsson 

Ledamot  Leif Regnér 

Ledamot Lilian Romedahl 

   

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden. 
 

Ordinarie årsmöte hölls på Öxnegården tisdagen den 8 mars 2016 med Bernt Pettersson som 

mötesordförande och Anders Larsson som mötessekreterare. 

 

 

 

Främjargruppen 
 

Främjargruppen lägger förslag till styrelsen gällande våra specialinriktade verksamheter 

såsom Tipspromenader – Stavgång – Skogsknytte - Skogsmulle - Motionsgymnastik. 

 

 

 

Fast anställd personal 
 

Heidar Abiar Lathari, 25 % arbetstid, ekonomifrågor såsom bokföring & fakturering.  

Roger Häll  50 % arbetstid, bl.a. städning. 

Poran Koozad 75%  arbetstid, servering, kiosk. 

Shabo Töre 75 % arbetstid, vaktmästare. 

 

För samtliga anställda har arbetsförmedlingen beviljat olika typer av lönebidrag. 

 

 

 

Övrig personal 
 

Under året har vi från Arbetsförmedlingen/Kommunen haft tillgång till extra resurser av 

personer som arbetstränat, praktiserat och som varit arbetslösa en tid. Dessa personer har gjort 

många förtjänstfulla insatser och hjälpt oss att underhålla Öxnegården på ett bra sätt. Tyvärr 

har det avtagit under hösten, detta på grund av ett politiskt beslut att fas-3 skall utgå.  
 

Onsdags- och fredagskvällar samt söndagar har i huvudsak verksamheten skötts av ideell 

personal. 
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Under styrelsen har vissa personer haft särskilt ansvar och speciella 

uppdrag: 
 

Öxnegårdens dagliga verksamhet Leif Regnér och Jörgen Hafström 

Bokföring    Heidar Abiar Lathari 

Bidrag   Leif Regnér  

Lotterier (exv Sverigelotter) Leif Regnér 

Medlemsombud  Anders Larsson  

Medlemsuppvaktning  Anders Larsson 

Bytesmarknad  Anders Larsson och Lars Reponen 

Skogsknytte (våren)  Josefine Gustafsson 

Skogsmulle (våren)  Ingela Wigerbratt  

Motionsgymnastik  Lennart Storm 

Stavgång   Ing-Britt Quarfordt 

Tipspromenader  Ove Claesson och Anders Larsson 

Spår & leder  Ove Claesson  

Webbmaster   Ove Claesson 

 

 

Revisorer 
 

Ove Vipdal och Sonny Gustafsson har varit avdelningens revisorer med Carl Quarfordt 

respektive Ove Claesson som personliga ersättare.  

  

 

Valberedning 
 

Greger Johansson, Berno Johansson och Marie-Louise Rosell har ingått i valberedningen med 

den förstnämnde som sammankallande. 

 

 

Medlemmar 
 

Friluftsfrämjandets centrala medlemsregister utvisar att under 2016 hade vår lokalavdelning 

199 st medlemmar, i stort sett oförändrat jämfört med föregående år. 

I och med att vi inte haft någon Skogsknytte- eller Skogsmulleverksamhet under hösten har 

flera medlemmar sökts sig över till lokalavdelningen i Jönköping. 

 

 

Data/Internet 
 

Vår hemsida (www.friluftsframjandet.se/oxnegarden) har under året sköts på ett förträffligt  

sätt tack vare vår webbmaster Ove Claesson. 

Vår redovisning av resultaten av söndagstipspromenaderna på hemsidan är fortsatt mycket 

uppskattat av många av våra tipspromenerare. 

Vi har även en egen grupp upplagd i Facebook där vi lägger ut våra olika aktiviteter, främst 

genom Ingela Wigerbratts och Anders Larssons försorg. 
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Annonsering och information till medlemmar 

Föreningens tipspromenader har annonserats under ”Tipspromenader” i JP. Då och då lyckas 

vi även få in information om våra aktiviteter under bl.a. ”På Esplanaden” i JP. 

För många av våra speciella aktiviteter har mejl med information skickats direkt till alla våra 

medlemmar (som har e-postadress registrerad), i vissa fall även till medlemmarna i 

Jönköpings lokalavdelning.  

Många av våra aktiviteter har även lagts ut på Vätterhems intern-TV. 
 

Friluftsfrämjandet Region Öst 
 

Region Öst valde att arrangera Regionstämman den 23-24 april  hos oss på Öxnegården. Det 

var 38 deltagare från 12 lokalavdelningar. Öxnegården representerades av Ing-Britt Quarfordt 

och Jörgen Hafström, där den senare också valdes som mötesordförande. 
 

Valborgsmässofirande 
 

De traditionella aktiviteterna med våreld, fyrverkeri, servering och diverse annan 

underhållning arrangerades i samarbete med Hyresgästföreningen. Evenemanget var ganska 

välbesökt med ca 250 besökare. 
 

Julmarknad i Smedbyn 
 

Den 27 november arrangerades den traditionella julmarknaden i Smedbyn (”Gammel-Jul”).  

Här deltog Öxnegården liksom föregående år. Det var försäljning av lotter samt bakverk. 

Representanter från den s.k. Idégruppen var det som tog initiativet.  
 

 
 
 

Inspirationskvällar 
 

Under hösten 2016 har vi genomfört 3 inspirationskvällar under ledning av Eva Karlsson, som 

är verksamhetsutvecklare inom Region Öst. Målet med träffarna har varit att utveckla 

Öxnegårdens verksamhet. Vi är nu framme vid ett antal aktiviteter som det skall arbetas 

vidare med under 2017. 
 

Friskvårdskortet 
 

Efter  ett förslag från Idégruppen  har vi under året startat upp det s.k. Friskvårdskortet. Det är 

en kombination mellan ett lotteri och en inspiration till motion. Det såldes ca 140 kort och 61 

av dessa var inlämnade då det var dags för den första lottdragningen den 1/12. Det var fina 

vinster som lottades ut, som samtliga var sponsrade. 
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Sommarskolan 
 

Under några veckor i juli genomförde vi Sommarskolan, 8 tillfällen.  Det var ett projekt som 

Jönköpings Kommun arrangerade tillsammans med ideella föreningar för nyanlända 

ungdomar. Ingela Wigerbratt tillsammans med en kompis Erica Hindborg, var det som 

drog upp idéer om aktiviteter för oss. Det var en blandning mellan tipspromenad och 

teamlekar. Ytterligare 5 Öxnegårdsledare var med och vandrade runt i Bondberget längs 1,3 

km spåret. 

 

 
Aktiviteter i hagen under Sommarskolan 

 

 

 

 

Samverkansgrupper 
 

Bernt Pettersson har under året representerat lokalavdelningen i gruppen, som  samordnar 

verksamheten på ”Hörnan” – träffpunkt för pensionärer. 
 

Leif Regnér  har under året representerat lokalavdelningen i: 

- Centrumutvecklingsgruppen för Öxnehaga  

- Lokala områdesgruppen för Öxnehaga  
 

Leif Regnér och Jörgen Hafström har under året representerat lokalavdelningen i 

Friluftsliv – Jönköping.  

 

Hans-Åke Antonsson och Jörgen Hafström representerade lokalavdelningen vid Region 

Jönköping Läns ”Tankesmedja ” i Mullsjö den 27 oktober. 
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               STAVGÅNG 
 

Vi startade årets första promenad den 14 januari i minus 14 grader, inte särskilt skönt om man  

så säger. Men solen sken och det kom 36 glada stavgångare. 

Så är det hela tiden, stavgångarna kommer alltid oavsett hur vädret är. Det är väldigt  

roligt att vara ledare då, när man känner deltagarnas intresse för verksamheten.  I år avverkade  

vi 35 torsdagpromenader med i genomsnitt 40 deltagare per tillfälle. Vi har även i år fortsatt 

vårt samarbete med Studiefrämjandet, alltså Tema-vandringar. 

 

Sen har vi ju våra årliga traditioner såsom:  Vitsippekaffe  28 april  + 4 grader,  

Vandringen 5 maj i + 5 grader och solsken gick till vackra Kåperyd.  Hemliga Resan   

2 juni med + 25 grader och solsken, resan gick i år  till Gränna-Röttle. 

Öxnegårdsdagen 11 september  + 10 grader och sol, då bjöd vi på Krabbelurer. 

Hälsoveckan, vecka 39,  erbjöd vi ”pröva på stavgång” samt försäljningsstart av 

Öxnegårdens Friskvårdskort, som blev en kul och bra satsning.  Jul i Smedbyn 27 november  

+ 2 grader och blåsigt värre, men det blev lyckat i år också. Glögg i skogen 1 december 

+ 3 grader och  mulet.  Sist men inte minst viktig är ju vår Julavslutning, där vi den 8  

december alla samlades i Lillstugan och festade med de traditionella Jul-tillbehören 

samt lotteri, sång och tomte, 53 fikasugna stavgångare deltog. 

 

Tack  alla glada stavgångare som kommer i ur & skur för ännu ett härligt stavgångsår. 

 

 

Huskvarna 20.01 2017   Ing-Britt Quarfordt, Ingegerd Nilsson, Ove Claesson 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Våra stavgångsledare 
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Tipspromenaderna 

 
  
Vi har under året arrangerat Tipspromenader enligt följande: 

 

Våren:  25 promenader med 3964 delt. Ett snitt på 159 delt. per promenad. 

Hösten: 20 promenader med 3270 delt. Ett snitt på 164 delt. per promenad. 

 

Året gav ett sämre resultat jämfört med året innan (minus 607 deltagare). 

För hela året blev det 45 promenader (en mer än förra året) med ett deltagarantal  

av 7234 personer. Ett snitt på 161 deltagare. 

Motionsbingon på onsdagar har varit 41 stycken med c:a 400 deltagare.  

Här har vi ingen exakt siffra då vi inte för någon statistik. 

 

Några noteringar under året: 

 

 3/1 Årets första tipspromenad. 

19/6 Vårens sista. 

14/8    Höstens första. 

26/12   Höstens sista. 

11/12 Tomten i skogen som vid grillplatsen delade ut godis till barnen.  

De vuxna deltagarna bjöds på glögg och pepparkakor.  

Detta är ett samarrangemang med Öxnehaga Hyresgästförening som  

står för godis och julklappar. Årets tomte var Ulla-Britt Tholin. 

Övriga tomtenissar var Jörgen Hafström, Christer Claesson, Bo Gustafsson och  

Ove Claesson. 

 

1.350 tipsfrågor har våra frågeställare skapat under året och de har varit: 

Anders Larsson, Berno Johansson, Birgitta Ljunge, Ove Claesson och  

Leif Berglund (hjälp med utsättning av frågor). 

 

Vid pennan 

Ove Claesson 
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Motionsgymnastik i Stenholmsskolan 
 

Vi är en glad grupp, huvudsakligen seniorer, som träffas onsdagskvällar för att köra ett 

medelgympapass till härlig musik. Passet är en timma långt och ger alla muskler en dos som 

är stärkande för kroppen och själen. Efter gympapasset är det dusch och bastu som gäller. I 

bastun pratas  och skrattas det högljutt. Många gånger löser vi såväl lokala problem, som våra 

politiker inte löst, men vi löser även många världsproblem. Vi disponerar Stensholmsskolans 

gymnastiklokal onsdagar mellan kl. 19.00 till 20.00.  

Vi har en terminsindelning med en vårtermin och en hösttermin som följer skolans terminer. 

Deltagarantalet har minskat de senaste åren. Det finns därför plats att testa på för fler hugade 

motionärer som vill förbättra konditionen och stärka sina muskler. 

Terminsavgiften är låg, 335 kronor för medlemmar  i Friluftsfrämjandet och 380 kronor för 

icke medlemmar.  

 

Under vårterminen (13/1 – 27/4) träffades vi under 16 tillfällen. Totalt antal inskrivna 

deltagare var 10 stycken med mycket god närvaro. 

Under höstterminen (7/9 – 21/12) träffades vi också under 16 tillfällen. Totalt antal inskrivna 

deltagare var 9 stycken med mycket god närvaro. 

 

Lennart Storm 

Gympaledare 
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Barnverksamheten på Öxnegården  

Skogs-Knytte och Skogs-Mulle  
 

Under våren 2016 fortsatte Josefine Gustafsson som ledare för Knytte och Ingela Wigerbratt 

som ledare med Fredrik Lindström som assisterande för Mulle. Man hade 10 träffar under 

våren. Omkring 7 Knyttebarn deltog tillsammans med småsyskon och föräldrar och i 

Mullegruppen deltog totalt omkring 15 barn. Även några föräldrar deltog i Mullegruppen.  

Samarbete med Jönköping hade vi som tidigare vid Julgransplundring efter Jul, Äggjakt i 

slutet av mars (Påsk) vid Järabacken och Mulleloppet i Stadsparken i slutet av maj månad.  

Övriga teman för aktiviteterna var bl.a. Allemansrätten, Hitta Vilse, Mossa/lav, Insekter och 

Skattjakt.  Många glada barn har haft många intressanta stunder ute i vår fina natur. 
 

Höstens Mulle- och Knytteverksamhet fick tyvärr ställas in på grund av ledarbrist. 

Skogshjältarna 
 

Projekt Skogshjältarna startades upp hösten 2015 och fortsatte med aktiviteter under våren 

2016 och avslutades i april. Syftet med projektet är ”att genom kunskap om barns rättigheter 

och friluftsliv öka barns och familjers kunskaper och förutsättningar till ett hälsosammare 

liv”. Skogshjältarna är ett pilotprojekt som startade i Stockholmstrakten med framgång. 

Därefter ville man prova det ute i landet och då föll valet på Öxnegården. Det genomfördes i 

ett samarbete mellan Friluftsfrämjandet och Rädda Barnen med ekonomiskt stöd av Svenska 

Postkodslotteriet. Barnen kom från Oxhagsskolans förskola och aktiviteterna genomfördes på 

och kring Öxnegården. 

De ledare som var engagerade från vår sida var Ingela Wigerbratt, Josefine Gustafsson och 

Ingert Lindh. 

Vid pennan 

Anders Larsson 
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Månadsträffar 
 

Under verksamhetsåret har 2 månadsträffar genomförts. Dessa riktar sig till nya, gamla och 

kommande medlemmar. Vårt mål är att vi under lite gemytliga former kan träffas, njuta av en 

kopp kaffe samt lyssna på ett intressant föredrag. 

 

Calle Örnemark-kväll 

Torsdagen den 17 mars genomfördes en mycket intressant kväll kring Calles liv genom ett 

noggrant planerat arrangemang av Chri Berglund. Christer Möller med en kompis hade satt 

ihop en dokumentärfilm runt Calles liv. Det kom 73 deltagare. Ett intressant inslag blev att 

några av deltagarna hade deltagit i den kör som fanns med vid ”Myteriet på Bounty”. Chri var 

själv mycket delaktig där genom att ha sytt upp de mesta av scenkläderna. 
 

 
Calle Örnemark och Christer Möller 

 

 

Kuba-kväll 
Onsdagen den 26 oktober  fick vi ta del av Anders Larssons intressanta resa på Kuba som han 

genomförde under 2015. Vi fick se en massa bilder från miljöer på Kuba som låg utanför en 

ordinarie turistresa. Anders var drygt 2 veckor på Kuba så det var många planerade och inte 

planerade händelser som inträffade. Det var 48 besökare som kom på Kuba-kvällen, där flera 

var Anders gamla arbetskamrater. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid pennan 

Jörgen Hafström 
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Vandring 
 

Enligt verksamhetsplan för 2016 skulle vi genomföra två stycken gemensamma 

vandringar, en på våren och en under hösten. Formatet är ganska enkelt, vi samlades vid 

en förut bestämd plats, promenerade en runda (med eller utan stavar) och var och en 

hade eget fika med sig. 2016 blev det tyvärr bara en vandring . 

 

Vårens vandring genomfördes Kristi Himmelsfärds dag, den 5 maj. Vi vandrade i 

naturen vid Kåperyd, söder om Tabergstoppen. Vi var 8 deltagare som samlades vid 

Öxnegården för samåkning. Vandringen utgick ifrån foten av Taberg och följde 

Tabergsån söderut. Vi gick över år efter någon kilometer och kom in i en underbar 

natur. Vi gick längs små skogsvägar samt över ängar och genom små skogspartier. 

Naturen var relativt lättvandrad. Vädret var underbart, så det var ett glatt gäng som intog 

det medhavda fikat i en gräsbacke. Efter ca 8-9 km kom vi åter tillbaka till 

utgångsplatsen och där kunde vi inhandla en glass i den ”glassfabrik” som finns där. 

 

 

 
Kartläsning i Kåperyd 

 

 

 

 

Naturguidningar 
 

Öxnegården har i samarbete med kommunen under 2016 arrangerat 2 naturguidningar 

på Bondberget. Det var Lilian  Romedahl som var den drivande kraften för att 

genomföra dessa. Vid båda tillfällena guidades promenaderna av Martha Wägeus. 

Vårens naturguidning genomfördes den 16 april med 16 deltagare, medan det vid 

höstens naturguidning den 17 september var betydligt färre.  

Vi var lite besvikna att det inte kom fler deltagare då vi hade en verkligen sakkunnig 

guide samt en underbar natur att vandra i, men utbudet av olika vandringar är stort.  

Nya tag inför 2017! 

 
 
Vid pennan 

Jörgen Hafström 
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Öxnegårdsdagen 
 

Söndagen den 11 september arrangerade vi, helt traditionsenligt, vår Öxnegårdsdag. Det är en 

dag där vi försöker presentera vår verksamhet för befolkningen i Vätterbyggden. Grunden för 

dagen var ju vår tipspromenad som förstärktes med lite extra priser. Utöver detta så hade vi 

prova på stavgång (där man även bjöd på krabbelurer) samt Mulle/Knytte. Vi hade också 

lotteri, loppis, samt gårdsmusikanter, allt för att göra en lite bredare och festligare inramning.  

I år hade vi bättre tur och Huskvarna Bågskytteklubb deltog också. Detta är ett trevligt inslag 

och förhoppningsvis kan vi hjälpa dem att få fler medlemmar. Tyvärr så var det totala antalet 

besökare lägre i år än vid tidigare Öxnegårdsdagar. Vädret var hyfsat och vi tyckte att vi hade 

ett bra program men besökarantalet sviktade. Det är ju så mycket runt om i kommunen som 

lockar. Vi tror att när vi arrangerar Öxnegårdsdagen 2017 så ska vi försöka att hitta på fler 

aktiviteter för barn. 

 

Vid pennan 

Jörgen Hafström 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Ing-Britt har fått en krabbelurkund 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Här provar man på bågskytte 
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Vintersportbytardag   
 

Vår traditionella bytardag för vintersportprylar arrangerades detta år söndagen den 31 

januari. Några veckor tidigare hade det kommit några decimeter snö, men denna hade 

till stor del smält bort veckan före bytardagen. Denna morgon kom dock några 

centimeter nysnö, så det var i alla fall vitt på marken och temperaturen låg kring nollan.  
 

För att informera om bytardagen hade vi liksom tidigare år utöver diverse anslag på och 

kring Öxnehaga och Järabacken även skickat ut mejl till alla medlemmar i Öxnegårdens 

och Jönköpings lokalavdelningar, lagt ut information på vår grupp i FaceBook, dito 

även på Vätterhems intern-TV och på vår hemsida, en notis i JPs ”På Esplanaden” och i 

vår annons för tipspromenader i JP. 
 

För 13:e gången (11:e året) i rad arrangerade vi denna bytardag tillsammans med 

Jönköpingsavdelningen av Friluftsfrämjandet. Därifrån deltog Stefan Magnusson (dock 

ej längre medlem i FF) och hans dotter Anna (+ en kompis till Anna). Från vår sida 

deltog Anders Larsson (ansvarig), Lars Reponen och Berno Johansson.  
 

Anslutningen på inlämningen var väl inte över sig och vi fick in endast drygt 100 nya 

prylar. Vi hade dock en hel del kvar sedan förra årets bytesmarknad och efter denna 

hade vi fått in ett 40-tal ”nya” skänkta prylar (mer eller mindre säljbara). 

Försäljningen gick dock hyfsat och nettot blev drygt 2000 kr, som delades lika mellan 

de båda avdelningarna. Många använder ju inte kontanter längre, men vi kunde nu 

erbjuda betalning via Swish och det kom in en del pengar den vägen.  

Efterförsäljningen av överblivna saker som vi anordnade under februari månad gav 

tyvärr inga stora pengar. 
 

Enligt traditionen så kom även en reporter från JP och hälsade på hos oss och det kom 

in ett reportage i tidningen dagen efter, som förhoppningsvis kunde ge lite reklam för 

kommande bytardagar. 
 

Trots lite sämre anslutning så är det fortfarande ganska trevligt att jobba med denna 

bytesmarknad, där vi alltid får många positiva kommentarer från kunderna för att vi 

ställer upp och genomför denna aktivitet. Många tycker att detta är en mycket bra idé att 

ta tillvara även saker som är lite begagnade, inte minst av miljömässiga skäl. 

Vi hoppas dock på lite mera vinterväder och därmed förhoppningsvis lite bättre 

anslutning till vår bytardag under kommande år! 

 

Vid pennan 

Anders Larsson  
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                                  Hej Alla Barn!  

                       

           

Tomten i skogen 
 

Årets upplaga av tomten i skogen med julklappsutlottning till barn och vuxna deltagare i vår 

tipspromenad ägde rum den 11 december. 

 

Vid grillplatsen bjöds barnen på godis av tomten. Bakom tomteskägget fanns även i år  

Ulla-Britt Tholin. Till hands fanns också tomtenissarna Jörgen Hafström och Christer 

Claesson, som serverade de vuxna deltagarna varm glögg från den öppna elden och Bo 

Gustafsson som bjöd deltagarna på pepparkakor. Ove Claesson såg till att allt fanns på plats.  

Antal deltagare var totalt 345, varav 74 barn. Vi ökade med 13 deltagare jämfört med 

föregående år. Mulet och senare lite regn men bra väglag för familjer med barnvagnar.   

Detta är ett årligen återkommande samarrangemang med Hyresgästföreningen på Öxnehaga 

som står för både Godis och Julklappar. 

 

Vid pennan  

Ove Claesson 
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                       Spår o Leder  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

"Spårgänget" har inte varit sysslolösa i år heller! 
 

Vintern: I år avvaktade vi med alla förberedelser inför första snöfallet. När snön väl kom gav 

vi oss ut med snöskotern och öppnade upp tio stängel på Lönneberga gårds ägor. Vi fick till 

ett skapligt spår men det behövdes mer snö för att få ett godkänt spår. Tyvärr blev det inte så. 

Det blev till att ställa in skotern för gott även denna vinter. Återstod att ge sig ut och återställa 

alla stängsel som vi öppnat. 
 

Våren och sommaren: Våren är mest jobb med att återställa spåren efter vinterns skador. 

Så även detta år. Vi har som vanligt jobbat med dikning, tagit bort rötter, lagt på grus, röjt 

undan ett och annat träd som lagt sig över spåret. Ett stort arbete på sommaren är att slå gräs 

och sly. Vi har också ansvar för delar av "Södra Vätterleden" på sträckan Skinnersdal - 

Öxnegården - Smedbyn. Här gäller det att kolla banmarkeringar och röja undan hinder. Detta 

sker två gånger, vår och höst.  
  

Hösten: Vandringsleden har kollats av igen. Under hösten har ny belysning med Led-lampor 

monterats på Elljusspåret (den gamla belysningen är sedan våren 1978). Vi hade en del 

störningar i början med att vissa lampor inte ville tända men det ordnade upp sig till slut.  
 

En ny led, Hälsoleden, togs under året fram (och märktes upp) i ett samarbete mellan 

Vårdcentralen Öxnehaga och Öxnegården. Hälsoleden är ca 3 km lång i en lätt kuperad 

terräng, så bra det går här på Öxnehaga. Man kan börja gå på Hälsoleden var som helst utmed 

leden, den går i en runda så man kommer tillbaka till sin startplats. Vid Vårdcentralen , 

Öxnegården samt i Öxnehaga centrum finns ledbeskrivningar. 
 

Spårgänget har bestått av: Bo Gustafsson, Göran Johansson, Gunnar Johansson och 

Ove Claesson. Vissa tillfällen har vi även fått hjälp av Jörgen Hafström, Christer Claesson 

och Shabo Töre. 

 
Vid pennan 

Ove Claesson  
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Statistik över genomförda aktiviteter på Öxnegården 2016 

Aktivitet Antal Antal Tidsåtg/ Summa 

 

akt-tillf pers person timmar 

Centrumutvecklingsgruppen-Öxnehaga  4 1 2 8 

Friskvårdskort - lansering/försäljning/etc   6 5 2 60 

Främjargruppen - möten  1 5 2,5 13 

Gammeljul i Smedbyn (27/11)   1 8 3 24 

Hälsoleden (anläggande)  5 3 2 30 

Inspirationsmöten (hösten)  3 12 3 108 

Julsamling personal (6/12)  1 36 2,5 90 

Kommunala möten - diverse  10 2 2 40 

Motion/Bastu Fredagar   40 15 2 1200 

Motionsgymnastik  Stensholm - Vår  16 8,2 1,5 197 

Motionsgymnastik  Stensholm - Höst  16 8,6 1,5 206 

Månadsträff Öxnegården (Calle Örnemark 17/3)  1 80 2 160 

Månadsträff Öxnegården (Kuba-kväll 26/10)  1 50 2,5 125 

Naturguidning - Allemansrätt 16/4  1 15 2 30 

Naturguidning - Allemansrätt 17/9  1 8 2 16 

Ondagsbingopromenad   41 10 1,5 615 

Region Jkpg län - Tankesmedja i Mullsjö (27/10)  1 3 6 18 

Regionstämma på Öxnegården 23/4   1 38 5 190 

Regionstämma på Öxnegården 24/4   1 28 3 84 

Skogshjältarna - våren   3 3 2 18 

Skogs-Knytte - Vår   10 15 1,5 225 

Skogs-Mulle - Vår  10 19 2 380 

Sommarsamling - personal (8/6)   1 27 2 54 

Sommarskola (juli)  8 14 2 224 

Spårskötsel  75 3 4 900 

Stavgång - Vår  20 41 2 1640 

Stavgång - Höst  15 40 2 1200 

Styrelsemöten - Öxnegården LA  12 5 4 240 

Tips- & Bingopromenad (exkl Tomten)   44 157 1,5 10362 

Tips- & Bingopromenad (exkl Tomten, ledare)   44 5 5 1100 

Tomten i skogen (11/12)  1 354 2 708 

Valborgsmässofirande (inkl planering) (30/4)   1 250 4 1000 

Vandring Kåperyd (5/5)   1 8 5 40 

Vintersportbytardag (31/1)   1 80 1,5 120 

Årsmöte Öxnegården (8/3)  1 38 2,5 95 

Äldreverksamhet Öxnebacka - promenader  33 6 1 198 

Äldreverksamhet Öxnebacka - fika Öxnegården  1 22 2 44 

Äldreverksamhet Öxnehaga - möten  4 4 2,5 40 

Öxnegårdsdagen (11/9)  1 175 2 350 

Öxnehagadagen (inkl planering) (21/5)  2 2 3 12 

Totalt antal timmar    22164 
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Årets Öxnegårdare 2016 

 
 

 

 

Styrelsen har enhälligt utsett Poran Koozad till Årets Öxnegårdare 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Motivering: 

Poran har efter 14 år på Öxnegården nu beslutat att gå i pension. Vi vill då på 

detta sätt tacka och hedra henne för ett mycket gott arbete på Öxnegården.   

Poran har alltid sett till Öxnegårdens bästa.   

 

Lycka till! 
 

Styrelsen 
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Styrelsens tillbakablick på 2016 
 

Öxnegårdens verksamhetsår 2016 har varit lite av en berg och dalbana. Året inleddes med att 

vi inte kunde få ihop en komplett styrelse. Det har saknats ordförande samt minst en ledamot. 

Detta har gjort att belastningen på befintliga ledamöter har varit hög. Tidigt fick vi fastslå att 

vi fick fortsätta på den ekonomiska linjen med ständig kostnadsjakt och vi ser ju att det givit 

resultat när man nu ser bokslutet för verksamhetsåret.  

Säg trots allt den glädjen som varar, genom politiska beslut så skulle alla Fas-3 anställningar 

avvecklas. Här har vi under året, speciellt under hösten, drabbats hårt. När vi går in i verk-

samhetsåret 2017 så har vi bara 1 medarbetare kvar av de 5 vi hade som mest. Detta kommer 

att avspegla sig i budget 2017.  

Under året har vi haft lite samarbete med äldreboendet Öxnebacka. Där bor det 60 personer 

och många av dessa har svårt att komma utanför huset. Jag har varit där varje torsdags-

eftermiddag (april-okt) och tillsammans med någon av personalen har vi med alltifrån 3 till 20 

personer kunnat gå ut och gå en liten sväng. Under hösten så bjöd Öxnegården in de boende 

som kunde komma till Öxnegården på kaffe och våfflor. Det var verkligen uppskattat. 

Under våren utsågs vi av Huskvarna Socialdemokratiska förening till deras 1:a maj-stipendiat 

och det kändes hedrande att stå på Alf Henrikssons plats och ta emot checken.  

Tyvärr har vi under hösten inte haft någon Knytte-Mulle verksamhet. Orsaken till detta har 

varit ledarbrist. Vi hoppas att vi kan hitta någon som kan hjälpa till och starta upp detta igen. 

Vi vet ju att det finns många barn/ungdomar som vill vara med.  

Under senhösten och vintern har vi haft ett antal inspirationskvällar som förhoppningsvis kan 

utmynna i mer verksamhet och fler ledare.  

Under december så undertecknade styrelsen en ansökan om planbesked för husfirman som är 

intresserad av att köpa lite av vår mark. Förhoppningsvis skall detta ge en intäkt som ger oss 

möjlighet att renovera vår fastighet.  

Vår verksamhet med stavgång resp. tipspromenader har utvecklats mycket positivt och här 

hoppas vi att det håller i sig.  

 

Nu har vi tittat bakåt tillräckligt länge, nu blickar vi framåt och försöker arbeta med att 

utveckla vår verksamhet.  

 

Vi vill tacka er alla, ledare, medlemmar, anställda, styrelsekamrater, ingen nämnd och 

ingen glömd, för ett bra verksamhetsår och nu tar vi sats mot 2017! 

 

Jörgen Hafström 
Sekreterare 

Eu: Öxnegårdens styrelse 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 


